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Universitäre Selbstverwaltung HS 2022/FS 2023 
 
1. Jahreskurs BSc Pharmazeutische Wissenschaften 

- Jahreskurssprecherin:   Nora Furrer (nora.furrer@stud.unibas.ch) 
- Vertreterinnen GfU:   Hosna Hamidi (h.hamidi@stud.unibas.ch) 

Carmen Sarro (c.sarro@stud.unibas.ch) 
 
2. Jahreskurs BSc Pharmazeutische Wissenschaften 

- Jahreskurssprecherin:   Helena Dubravac (helenae.dubravac@stud.unibas.ch) 
- Vertreterin GfU:    Sarah Rüegger (sarah.rueegger@stud.unibas.ch) 

 
3. Jahreskurs BSc Pharmazeutische Wissenschaften 

- Jahreskurssprecher:   Francisco Correia (f.corterealebritocorreia@stud.unibas.ch) 
- Vertreter GfU:    Joel Sachar (joel.shachar@stud.unibas.ch) 

 
MSc Pharmazie (4. Jahreskurs) 
 

- Jahreskurssprecherin:  Tamara Kienzler (tamara.kienzler@stud.unibas.ch) 
- Vertreterin GfU:   - 

 
MSc Pharmazie (5. Jahreskurs) 

- Jahreskurssprecher:   Daniel Tanner (daniel.tanner@stud.unibas.ch) 
Vertreterin GfU:    Canan Yilmaz (canan.yilmaz@stud.unibas.ch) 

-  
MSc Drug Sciences (4. Jahreskurs): 

- Jahreskurssprecher:   Jan Valenta (jan.valenta@stud.unibas.ch) 
- VertreterInnen GfU:  Lena Gardette (lena.gardette@stud.unibas.ch) 

Melani Zuparic (melani.zuparic@stud.unibas.ch) 
   

MSc Drug Sciences (5.  Jahreskurs): 
- Jahreskurssprecher:   Atanas Kocev (atanas.kocev@stud.unibas.ch)  
- Vertreter GfU:    Cédric Schenkel (cedric.schenkel@stud.unibas.ch) 

 
 
     
   
 
 
Fachgruppe Pharmazie (2022/23) 
 

Präsident (2 KP):    Francisco Corte Real e Brito Correia (f.corterealebritocorreia@stud.unibas.ch) 
Vizepräsident (2 KP):    Elsa Gasser (e.gasser@stud.unibas.ch) 
 
Erweiterter Vorstand (je 1 KP): 
- Quästor:     Stefan Gempeler (stefan.gempeler@stud.unibas.ch)  
      
- Kommunikatorinnen: Julia Würz (j.wuerz@stud.unibas.ch) & Carmen Sarro 

(c.sarro@stud.unibas.ch)  
 
- Rechnungsrevisoren:  Elizaveta Kotova (elizaveta.kotova@stud.unibas.ch) & Elina Erny 

(elina.erny@stud.unibas.ch)   
 
- Aktuar:     Johanna Wicki (johanna.wicki@stud.unibas.ch)  
 
- asep-Delegierte:  Hussein Monir (hussein.monir@stud.unibas.ch), Intissar Abdrakhim 

(intissar.abdrakhim@stud.unibas.ch)  & Cynthia Antelo Canosa 
(c.antelocanosa@stud.unibas.ch)  

                                   
                                    
 
   


